



حضرت آیه الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی که به مناسبت فرا رسیدن ایام برگزاری مراسم حج خطاب به حجاج بیت الله الحرام فرستادند به تأثیرات برگزاری حج صحیح در پدید آوردن روح توحید و ارتباط با خدا و نفی بُت های درونی و بیرونی و نیز ایجاد پیکره ای واحد و کارآمد و نیرومند از آحاد امت اسلامی اشاره کردند و طی آن تحولات جهانی در یکسال گذشته را از جمله ی حوادث بزرگ و نادر تاریخ دانستند.

مقام معظم رهبری در این پیام از فروپاشی ابرقدرت شرق، دگرگونی فاحش در جغرافیای سیاسی اروپا و ظهور ملتها و کشورهای تحت سلطه ی بیگانگان به عنوان حوادث شگفت آور طی یکسال گذشته نام بردند و پیروزی انقلاب اسلامی در افغانستان و گروه های مسلمان در انتخابات الجزایر و پدید آمدن چند کشور مسلمان در آسیای میانه و دو کشور اسلامی آلبانی و بوسنی هرزگوین در اروپا را برای مسلمانان هیجان انگیز و جالب توجه خواندند.

حضرت آیه الله خامنه ای با اشاره به رشد حرکت های اسلامی و بیداری و تلاش مسلمین برای احیای هویت اسلامی خود، فرمودند: شوکت و عزت تفکر اسلامی و مطرح شدن اسلام بصورت یکی از برجسته ترین حقایق موجود جهان و نیز قرار گرفتن قدرت های مسلط جهان در موضع صریح تر خصومت نسبت به اسلام و مقاصد اسلامی دو مشخصه ی وضعیت جدید هستند و تحقیقاً اسلام زدایی و مقابله با رشد روز افزون حرکت های اسلامی یکی از فصول اصلی در نظم نوین پیشنهادی آمریکا برای جهان پس از سقوط کمونیسم است.

رهبر انقلاب اسلامی از سرکوب خونین و قساوت آمیز مسلمانان در سارایوو در قلب اروپای به اصطلاح متمدن و جنگ های خانگی در قره باغ و منطقه عمومی قفقاز به عنوان شواهدی تلخ و غم انگیز از کینه ی عمیق و تمام نشدنی سردمداران رژیم آمریکا به اسلام و نظام اسلامی یاد کردند و افزودند: ارتباطات و تلاش فشرده ی آمریکا و عواملش برای ترساندن دولت های تازه استقلال یافته آسیای میانه از گرایش های اسلامی، موضع گیری خصمانه در برابر حرکت سیاسی پیروزمندانه ی مسلمانان در الجزایر، پدید آوردن وضعیت غم انگیز کنونی برای ملت مظلوم عراق، دشمنی عناد آمیز با زمامداران سودان و دهها نمونه ی دیگر در سراسر جهان شواهد انکار ناپذیری از خصومت علنی آمریکا و دیگر سلطه گران نسبت به اسلام و بیداری اسلامی مسلمین است.

مقام معظم رهبری لزوم نمایش قدرت امت اسلام در برابر مواضع کینه توزانه ی اسکتبار جهانی را مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: مسلمانان باید نشان دهند که جهان اسلام دارای قدرت برخورد است و میتواند در برابر تجاوز و دشمنی آمریکا و هر متجاوز دیگری بایستد. ایستادگی ملتها، دشمن را به ستوه می آورد و او را در رسیدن به هدف های ظالمانه اش ناکام میگذارد. گستاخی استکبار در تعرض به ملتهای مسلمان باید با اراده ی عمومی و اقدام هماهنگ آحاد مردم مسلمان پاسخ داده شود و شرّ توطئه های استکبار از سر ملتهای مسلمان بر طرف شود.

حضرت آیه الله خامنه ای به بیان جنایات وحشیانه و مداوم رژیم صهیونیستی علیه ملتهای فلسطین و لبنان تحت حمایت همه جانبه ی آمریکا و اروپا پرداختند و افزودند: دولتهای اسلامی به پشتوانه ی قدرت عظیم و شکست ناپذیر ملتهای مسلمان می توانند در برابر ابرقدرت آمریکا که در رأس جبهه ی ضد اسلامی استکبار قرار دارد بایستند و از حق ملت های خود و مسلمانان مظلوم دفاع کنند. اسلام بهترین تضمین برای اداره زندگی يك ملت است و در سایه ی آن ملت ها میتوانند از آزادی و استقلال کامل بهره مند شوند.

رهبر انقلاب اسلامی علاج همه ی دردها و ناکامی های ملل مسلمان را در اجرای احکام اسلامی و زندگی در نظام اسلامی ممکن دانستند و خطاب به حجاج بیت الله الحرام فرمودند: نظام اسلامی در ایران مظهر اقتدار و توانایی های اسلام و تجربه ای مجسم برای مسلمانان است و شما باید از دولتهای خود، مقابله با صهیونیسم و استکبار و دفاع از مسلمانان مظلوم سراسر جهان و یکپارچگی و برادری با ملتها و کشورهای مسلمان دیگر را طلب کنید و به آنان لزوم نترسیدن از آمریکا و ایستادگی در برابر قدرتهای مستکبر را بقبولانید.

مقام معظم رهبری در پایان این پیام حجاج ایرانی را به بهره گرفتن از فرصت ارزشمند حج برای تزکیه ی نفس و



ارتباط با خدا و تحصیل رستگاری روحی سفارش کردند.
مقام معظم رهبری
www.leader.ir
